
２０２３年４月吉日

　アクアクララ会員の皆様
東京都千代田区神田錦町３－２１

株式会社 アクアクララ千代田

　日頃　アクアクララをご愛飲頂き、誠にありがとうございます。

　さて、本年のゴールデンウィークの営業日ですが以下の通りとさせて頂きます。

　ご不便をお掛けすることと存じますが、ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。

　お水のご注文は、「自動音声」や「マイアクア」、「ＬＩＮＥ」にて２４時間受け付けております。

28 29 30日 1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日
金 祝 日 月 火 祝 祝 祝 土 日 月

お問合せ ○ × × ○ ○ × × × × × ○

配送 ○ × × ○ ○ × × × ○ × ○

※なお、納品日につきましては、従来通り、ご注文日の翌営業日以降とさせていただきます。

　当日配送は受けかねますのであらかじめご了承下さい。

 　5月1日（月）の配送をご希望の場合は、4月28日（金） 16:00 までにご注文を頂きますよう、お願い申し上げます。

 　5月6日（土）,5月8日（月）の配送をご希望の場合は、5月2日（火） 16:00 までにご注文を頂きますよう、お願い申し上げます。

　●ご注意事項

　　　　連休の前後は配送が大変集中し、お時間帯の指定が受けられない等、お客様にご迷惑をおかけする場合がございます。

　　　　余裕をもってお早めにご注文頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。

また、玄関前や宅配ＢＯＸへの留守置きにご協力をお願いいたします。
混雑状況によっては日程変更をお願いする場合もございます。何卒、ご理解とご協力をお願いいたします。

ゴールデンウィーク期間中の営業のお知らせ

4月 5月


